
 
 
 
 
 

お得意様各位                       令和 3 年 11 月吉日 

  
TEL:03-3455-5511/FAX:03-3453-2667 

年末年始のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
          平素は、弊社製品をご愛顧頂きまして厚くお礼申し上げます。 
          さて、弊社の年末・年始の業務は下記の通りでございます。 
          何卒、宜しくお願い申し上げます。          敬具        
 
                        記 
 

 休業期間：令和３年１２月３０日(木) ～ 令和４年１月４日(火) 

≪ 注文受付、及び配送業務 ≫ 

＊ 弊社基幹システムの入替を控えております関係で、年内納入をご希望のご注文につきましては、１２月

２３日（木）が受付締切日となります。製造納期がかかる製品も一部ございますので、なるべく御早め

にご注文下さい。尚、最終納入日及び請求書締日は１２月２８日(火)となります。 
＊ 本年末のご注文につきましては、来勘扱いのご依頼はお受け致しかねますのでご了承下さい。 
＊ １２月２４日(金)以降のご注文につきましては、来年１月６日以降の出荷となります。  

＊ 年始は１月５日(水)より平常通り注文受付を開始致します。出荷開始は１月６日(木)で、お客様への納

入は１月７日(金)以降となります。 

＊ 休業期間前後には貨物が集中し、また道路の混雑が予想されますので、余裕を持ったご注文をお願い申

し上げます。                                                                         以上、 
 

   


